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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kołnierz ochronny dla zwierząt. 
Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać kołnierza ochronnego dla zwierząt, charakte-

ryzująca się nowym kształtem i układem poszczególnych elementów. 
Kołnierz w kształcie przypomina wycinek pierścienia kołowego w zakresie kąta rozwartego. Koł-

nierz łączy się wzdłuż dwóch stykających się krawędzi, które po złożeniu nadają mu kształt ściętego 
stożka. Średnica złożonego kołnierza, zarówno w części górnej stożka jak i u podstawy stożka jest 
odpowiednio regulowana. Elementami regulującymi średnicę kołnierza są języki i gniazda. Linia obry-
su u podstawy stożka ma pofałdowany wklęsło-wypukły (falisty) kształt, tak jak pokazano na Fig. 1. 

Na krawędzi montażu kołnierz ma wystające języki, które są różnej wielkości. Większy język 
znajduje się bliżej podstawy stożka. Mniejszy język znajduje się bliżej części górnej stożka. Na krawę-
dzi montażu każdy język posiada z obu stron wycięcia, które powodują, że język łączy się bezpośred-
nio z krawędzią montażu za pomocą przewężenia. 

Kołnierz posiada również gniazda, ułożone w rzędach. Są to otwory nacięte w kołnierzu bez 
usuwania materiału kołnierza. Gniazda te mają wygięty kształt, który przypomina literę C, a ich szero-
kość odpowiada szerokości języków tak aby umożliwić łączenie tych elementów. 

Kołnierz w części górnej stożka posiada elementy przypominające strzałki, które po ich wygięciu 
zaczepia się w gniazda. 

Kołnierz posiada okrągłe otwory „wentylacyjne”. 
Kołnierz ochronny dla zwierząt według odmiany drugiej posiada na krawędzi montażu trzy wy-

stające języki oraz odpowiednio gniazda, a także posiada cztery elementy przypominające strzałki, 
które po ich wygięciu zaczepia się w gniazda. 

Wykaz odmian wzoru przemysłowego 
Fig. 1 - 4 - przedstawia wzór w odmianie pierwszej w różnych widokach, przy czym Fig. 1 przed-

stawia rzut (siatkę) kołnierza w wersji rozłożonej, zaś Fig. 2 - 4 - ilustracje przykładowe wzoru w wersji 
złożonej. 

Fig. 5 oraz Fig. 6 - przedstawia kołnierz w odmianie drugiej, przy czym Fig. 5 przedstawia rzut 
(siatkę) kołnierza w wersji rozłożonej, zaś Fig. 6 ilustrację przykładową wzoru w wersji złożonej. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Cechami istotnymi wzoru przemysłowego jest nowa i posiadająca indywidualny charakter po-

stać wytworu, przejawiająca się w oryginalnym kształcie i układzie poszczególnych elementów, tj. 
kształcie przypominającym po złożeniu stożek ścięty o podstawie kołowej, przy czym linia obrysu kra-
wędzi odpowiadająca podstawie stożka jest wklęsło-wypukła (falista), zaś jego druga krawędź posiada 
elementy przypominające strzałki, które po ich wygięciu zaczepia się w gniazda. Kołnierz posiada 
charakterystyczne elementy regulujące jego wielkość (średnicę), tj. języki i gniazda. Gniazda w kołnie-
rzu posiadają charakterystyczny kształt przypominających literę C. Kołnierz posiada również otwory 
wentylacyjne. 
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Ilustracja wzoru 
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